~"#'~\
PREFEITURA DE., ~

PATROCl 10
DtJfWf,I",o/YiweofQ pam I()(jv:;

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.846/2016 0/

EXONERA COORDENADOR 11.

J50

•

.,

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgãnica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 68 da Lei Complementar nO.
06012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, a pedido, ALEXANDRE VITOR CASTRO DA CRUZ,
do cargo em comissão de Coordenador 11- Planejamento e Gestão da Educação,
Nivel VIII, anexo II da LC. nO10012011, retomando ao cargo de provimento efetivo
de origem de Pedagogo - Supervisor, Nível XII, Padrão 03, a partir de 01.07.2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de junho de 2016.

Luca~à. a~po~d~ ~iqueira
Pr'eJeltoMUnIcIpal

	00000001